
Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2014-02-11 10:52 - Strona 1

Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2014-02-11 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 1:17.49 251 37.97 39.52
2. WENCEL, Adrian 02 UKS 5 Konstantynów 1:19.99 229 37.87 42.12
3. PAPROCKI, Filip 02 Muks„Wodnik” Łask 1:32.98 145 45.79 47.19
4. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 UKS SP 149 Łódź 1:34.89 137 45.53 49.36
5. ŁUKOMSKI, Krystian 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.20 131 46.61 49.59
6. TERPIAŁ, Kacper 02 UKS 5 Konstantynów 1:38.36 123
7. JUGOWICZ, Maciej 02 MKS Trójka Łódź 1:38.68 121 49.14 49.54

13 - 14 lat

1. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:03.20 464 31.34 31.86
2. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS 5 Konstantynów 1:07.82 375 32.81 35.01
3. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:08.35 367 32.09 36.26
4. PORCZYŃSKI, Michał 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.99 301 35.05 37.94
5. ŚCIESZKO, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:19.33 234 38.72 40.61
6. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:21.37 217 39.29 42.08
7. OMIECIŃSKI, Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1:23.84 198 40.44 43.40
8. SYSKA, Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 1:24.18 196 41.88 42.30
9. MALEWSKI, Bartłomiej 01 UKS SP 19 Łódź 1:24.59 193 41.44 43.15

10. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:24.60 193 42.04 42.56
11. NOWAKOWSKI, Mateusz 00 Muks„Wodnik” Łask 1:27.62 174 41.88 45.74

DYSKW. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 1:27.59 42.93 44.66
g6, g7

DYSKW. HERBERG, Dawid 00 MKS Jedynka Łódź 1:29.45 43.98 45.47
g6

15 lat i starsi

1. SAWCZUK, Oskar 98 MKS Trójka Łódź 57.69 610 27.75 29.94
2. KAZIMIERCZAK, Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 58.06 598 28.39 29.67
3. SĘCZEK, Szymon 99 MKS Trójka Łódź 1:03.66 454 31.22 32.44
4. DĘBSKI, Dominik 98 MKS Trójka Łódź 1:04.17 443 31.66 32.51
5. JAGIEŁŁO, Aleksander 99 SP Meduza Pajęczno 1:04.73 432 31.98 32.75
6. KAMIŃSKI, Piotr 99 MKS Trójka Łódź 1:07.32 384 33.40 33.92
7. ZIĄBKA, Piotr 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.37 366 33.50 34.87
8. MICHALAK, Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 1:08.39 366 33.68 34.71

Open

1. SAWCZUK, Oskar 98 MKS Trójka Łódź 57.69 610 27.75 29.94
2. KAZIMIERCZAK, Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 58.06 598 28.39 29.67
3. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:03.20 464 31.34 31.86
4. SĘCZEK, Szymon 99 MKS Trójka Łódź 1:03.66 454 31.22 32.44
5. DĘBSKI, Dominik 98 MKS Trójka Łódź 1:04.17 443 31.66 32.51
6. JAGIEŁŁO, Aleksander 99 SP Meduza Pajęczno 1:04.73 432 31.98 32.75
7. KAMIŃSKI, Piotr 99 MKS Trójka Łódź 1:07.32 384 33.40 33.92
8. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS 5 Konstantynów 1:07.82 375 32.81 35.01
9. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:08.35 367 32.09 36.26

10. ZIĄBKA, Piotr 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.37 366 33.50 34.87
11. MICHALAK, Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 1:08.39 366 33.68 34.71
12. PORCZYŃSKI, Michał 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.99 301 35.05 37.94
13. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 1:17.49 251 37.97 39.52
14. ŚCIESZKO, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:19.33 234 38.72 40.61
15. WENCEL, Adrian 02 UKS 5 Konstantynów 1:19.99 229 37.87 42.12
16. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:21.37 217 39.29 42.08
17. OMIECIŃSKI, Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1:23.84 198 40.44 43.40
18. SYSKA, Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 1:24.18 196 41.88 42.30
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. MALEWSKI, Bartłomiej 01 UKS SP 19 Łódź 1:24.59 193 41.44 43.15
20. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:24.60 193 42.04 42.56
21. NOWAKOWSKI, Mateusz 00 Muks„Wodnik” Łask 1:27.62 174 41.88 45.74
22. PAPROCKI, Filip 02 Muks„Wodnik” Łask 1:32.98 145 45.79 47.19
23. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 UKS SP 149 Łódź 1:34.89 137 45.53 49.36
24. ŁUKOMSKI, Krystian 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.20 131 46.61 49.59
25. TERPIAŁ, Kacper 02 UKS 5 Konstantynów 1:38.36 123
26. JUGOWICZ, Maciej 02 MKS Trójka Łódź 1:38.68 121 49.14 49.54

DYSKW. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 1:27.59 42.93 44.66
g6, g7

DYSKW. HERBERG, Dawid 00 MKS Jedynka Łódź 1:29.45 43.98 45.47
g6


